59

Nº 19, quinta-feira, 26 de janeiro de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.SG Nº 7, DE 17 DE JANEIRO DE 2023

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no
uso das atribuições regimentais estabelecidas no art. 24, XX, "b", do Regulamento Geral do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, considerando o teor do Processo Administrativo
n.º 6009121/2022-00, resolve:

Art. 1º Dispensar a servidora PATRICIA REGIANI SENA, código 64509, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 5, nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria Jurídica, Processual e de Apoio às Sessões
do CSJT, com efeitos a contar de 12 de dezembro de 2022.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

BRÁULIO GABRIEL GUSMÃO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 45, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 2, de 20/1/2023, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta, resolve:

1 - Designar a servidora GLEISIANY MENDES SOBRINHO, código 51322, Analista
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta.

2 - Designar a servidora RAFAELA DE ALMEIDA GARCIA, código 64527, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta, ficando dispensada
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 48, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 6, de 23/1/2023, da
Coordenadoria de Manutenção e Projetos;

considerando o constante do memorando nº 2, de 23/1/2023, da Secretaria da
Subseção I Especializada em Dissídios Individuais, resolve:

Designar o servidor JEAN PAULO GOMES DA SILVA, código 36700, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios Individuais, ficando
dispensado, a pedido, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Coordenadoria de Manutenção e Projetos.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 49, DE 25 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6000609/2023;
considerando o constante das Propostas nºs 259, 260 e 261 do Sistema de

Gestão de Pessoas - Sigep TST, de 24/1/2023, resolve:
1 - Designar o servidor CEZAR AUGUSTO NUNES ROCHA, código 25921, Agente

de Telecomunicações e Eletricidade, requisitado do Departamento Nacional de
Infraestrutura de Transportes, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários, ficando dispensado, a pedido, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Infraestrutura
Tecnológica.

2 - Designar o servidor HAROLDO ASSUMPCAO NETO, código 42673, Técnico
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Infraestrutura Tecnológica,
ficando dispensado, a pedido, da função comissionada de Chefe do Núcleo de Arquitetura
da Informação, Nível FC-6, da Coordenadoria de Qualidade de Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO